
30.10.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500051234-N-2017 z dnia 30-10-2017 r.

Gmina Gozdowo: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo w roku 2018

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 603691-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500046770-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Gozdowo, Krajowy numer identyfikacyjny 61101595100000, ul. ul. Krystyny Gozdawy 
19, 09213   Gozdowo, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 24 276 21 12, e-mail
djankowski@gozdowo.eu, faks 24 364 48 23. 
Adres strony internetowej (url): www.gozdowo.eu 
Adres profilu nabywcy: http://uggozdowo.bip.org.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i
PSZOK z terenu gminy Gozdowo w roku 2018

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RBK.271.14.2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych
z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo w roku 2018 w sposób
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie,
transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy oraz z
PSZOK, w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu



30.10.2017

2/3

czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289) ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.
o odpadach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1987), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki
Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 211/12 z dnia 22
października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla
Mazowsza na lata 2012 - 2017 z uwzględnieniem lat 2018 - 2023 z załącznikami, Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gozdowo (UCHWAŁA NR XIV/110/16
RADY GMINY GOZDOWO z dnia 28 stycznia 2016 roku, oraz innymi przepisami prawa.
Realizacja przedmiotu umowy na każdym jej etapie musi być zgodna z obowiązującym
porządkiem prawnym dotyczącym gospodarki odpadami. CHARAKTERYSTYKA GMINY.
Szacowana ilość gospodarstw domowych wynosi – 1539, Liczba mieszkańców objętych
odbiorem odpadów komunalnych na dzień 31.09.2017 r. - 5283, Szacowana liczba budynków
wielorodzinnych - 8, Szacowana ilość gospodarstw domowych z utrudnionym dojazdem
(nawierzchnia i szerokość drogi) - 15, Powierzchnia gminy 126,7 km2, Szacunkowa roczna ilość
zebranych odpadów wyliczona na podstawie danych z ostatnich 3 lat - kod odpadu 20 03 01
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 534,71 Mg, kod odpadu 20 01 39 opakowania
wielomateriałowe i tworzywa sztuczne – 31,58 Mg, kod odpadu 20 01 02 szkło – 73,05 Mg, kod
odpadu 20 01 01 papier i tektura – 5,57 Mg, kod odpadu 20 02 01 odpady ulegające
biodegradacji – 55,00 Mg, kod odpadu 20 03 07 odpady wielkogabarytowe – 2,67 Mg, kod
odpadu 16 01 03 zużyte opony – 15,00 Mg, 2.8. Ilości właścicieli deklarujących segregację oraz
brak segregacji na dzień 31.09.2017r - 1399 właścicieli deklaruje segregację odpadów; 140
właścicieli deklaruje brak segregacji. Ze względu na specyficzny rodzaj zamówienia oraz
obowiązek obioru, każdej ilości odpadów z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć zmian jakie mogą nastąpić podczas wykonania
zamówienia, zatem nie istnieje możliwość podania maksymalnych ilości odpadów
poszczególnych, frakcji jakie Wykonawca musi odebrać i zagospodarować w trakcie trwania
realizacji usługi. Ze względu na procesy migracyjne ludności Zamawiający nie jest również w
stanie przewidzieć ilości nieruchomości objętych odbiorem odpadów. Zmiany ilości odbieranych
odpadów mogą ulegać zarówno obniżeniu jak i wzrostowi, dlatego po stronie Wykonawcy ciąży
obowiązek i ryzyko skalkulowania wszystkich kosztów.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90514000-3

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne unieważnienia Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4
ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. u z 2017r. poz. 1579), który stanowi, że:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny



30.10.2017

3/3

najkorzystniejszej oferty”. Uzasadnienie faktyczne unieważnienia Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1
pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty, lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Zamawiający – stosownie do art. 86
ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych – bezpośrednio przez otwarciem ofert podał kwotę,
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 430 984,64 zł brutto (słownie złotych:
czterysta trzydzieści tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery i 64/100). W przedmiotowym
postępowaniu zostały złożone trzy oferty. Ceny złożonych, niepodlegających odrzuceniu ofert
przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Po
analizie możliwości finansowych jednostki, Zamawiający stwierdził, że nie jest możliwe
zwiększenie kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację zamówienia do wysokości ceny
najkorzystniejszej oferty. Wobec powyższego zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo
zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie na realizację zadania pn. „Odbiór,
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK z
terenu gminy Gozdowo w roku 2018”.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


